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رئیس هیات تکواندو جیرفت :

۱۱ مدال رنگارنگ، حاصل تلاش 
دختران جیرفتی در مسابقات قهرمانی 

استان کرمان

نبرد ۱۷ تیم در فصل جدید لیگ برتر 
تکواندو بانوان

»علی حاجی‌زاده« به‌عنوان مدیرکل جدید راه و شهرسازی 
استان کرمان منصوب شد. پیش از این »رضا حافظی« این 

مسئولیت را برعهده داشت.
 30 یکشنبه  روز  که  معارفه  و  تودیع  مراسم  در  حاجی‌زاده 
شهریورماه برگزار شد، اظهار کرد: »در حال حاضر حدود ۷۰۰ 
کیلومتر راه بزرگراهی نیمه‌تمام و در حال ساخت در استان 
باقی مانده که برای تکمیل آن‌ها نیازمند ۲۲ هزار میلیارد 
تومان منابع هستیم، در حالی که اعتبارات ملی سال جاری 

تنها ۱۲۰ میلیارد تومان است.«
وی بر استفاده از ظرفیت‌های قانونی همچون ماده ۵۶ قانون 
پروژۀ جادۀ  و  تاکید  تامین منابع  برای  و مولدسازی  تنظیم 

کرمان – راور – دیهوک را از مهم‌ترین طرح‌های نیمه‌تمام استان 
ذکر کرد.

 وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: »در حوزۀ مسکن، 
زمین لازم برای ۷۰ هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن 
تامین شده اما همچنان کمبود اراضی وجود دارد. در صورت 
نبود زمین مناسب در محدودۀ شهرها، شهرک‌سازی و ایجاد 

شهرهای جدید در دستور کار قرار خواهد گرفت«.
به گزارش فردای‌کرمان به نقل از وزارت راه و شهرسازی، وی 
بازآفرینی شهری و جذب سرمایه‌گذاران به بافت‌های فرسوده 

را نیز از دیگر اولویت‌های کاری خود دانست.
 ـمعاون توسعه مدیریت  همچنین در این مراسم، بهروز رحیمی 

و منابع وزارت راه و شهرسازی، در سخنان خود با تقدیر از 
رفت‌وآمد  »در  مدیرکل سابق گفت:  تلاش‌های شبانه‌روزی 
مسئولان نباید رفتن را نشانۀ ضعف و آمدن را نشانۀ قدرت 
مطلق دانست. هر کدام از ما مدت و فرصتی برای خدمت 
با  پایان،  در  تا  گیریم  کار  به  را  خود  توان  باید همه  و  داریم 

سربلندی کارنامه خود را ارائه کنیم«.
 وی با اشاره به گسترۀ ماموریت‌های وزارت راه و شهرسازی 
برداشته شود، می‌تواند  این حوزه  در  افزود: »هر گامی که 
آرامش و رفاه مردم را افزایش دهد و نسل‌های آینده نیز از آن 

بهره‌مند شوند«. 

نگاه  باید  گفت:  کرمان،  استان  دادگستری  کل  رئیس 
سختگیرانه‌ای که به مسئله عبور خودروهای حامل گاز مایع 

ترانزیتی که در مظان قاچاق قرار می‌گیرند، برطرف شود.
ابراهیـم  والمسـلمین  حجت‌الاسالم  تسـنیم،  گـزارش  بـه 
حمیـدی، رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان، در صـد و 
بخـش  و  دولـت  گفت‌وگـوی  شـورای  نشسـت  چهاردهمیـن 
خصوصی اسـتان با محوریت بررسـی چالش‌هـای حمل‌ونقل 
بین‌المللـی کالا کـه بـا حضـور محمدعلـی طالبـی، اسـتاندار 
دسـتگاه‌های  هماهنگـی  ضـرورت  بـر  شـد،  برگـزار  کرمـان 
اجرایـی و قضایـی در خصوص عبور تانکرهـای حامل گاز مایع 
ترانزیتی تاکید کرد و گفت: سـختگیری در عبور تانکرهای گاز 

مایـع بایـد اصلاح شـود.
وی با بیان اینکه برخی از این خودروها به دلیل ظن قاچاق 

در استان توقیف می‌شوند، افزود: این وضعیت نه تنها روند 
اقتصادی  فعالان  باعث گلایه  و  را طولانی می‌کند  رسیدگی 
می‌شود، بلکه به دلیل ماهیت خطرناک محموله‌ها، تهدیداتی 

برای استان به همراه دارد.
رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: جلوگیری از توقیف 
تانکرهای حمل گاز مایع ترانزیتی که در مظان اتهام قاچاق قرار 
می گیرند؛ به لحاظ جلوگیری از خطرات ناشی از آن در استان 

نیازمند یک هم افزایی و‌ هماهنگی است.
حمیدی بر لزوم هماهنگی میان دستگاه‌ها برای جلوگیری از 
توقیف تانکرهای حامل گاز مایع ترانزیتی تاکید کرد، گفت: 
گلایه‌مندی  بروز  موجب  استان  در  موجود  سختگیری‌های 
فعالان اقتصادی شده و نیاز است کارگروهی ویژه برای رفع این 

چالش تشکیل شود.

وی با اشاره به لزوم هم‌افزایی برای جلوگیری از توقیف تانکرهای 
گاز مایع ترانزیتی در کرمان، خواستار تشکیل کارگروهی ویژه 
شد تا ضمن رفع نگاه سختگیرانه به این خودروها، فرآیند تعیین 

تکلیف و ترخیص آنها تسهیل و تسریع شود.

 مدیرکل جدید راه و شهرسازی کرمان مطرح کرد؛

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

برای تامین مسکن ایجاد شهرهای جدید دنبال می‌شود

ضرورت هم‌افزایی برای رفع چالش توقیف تانکرهای ترانزیتی در استان کرمان

رئیس هیئت تکواندوی جیرفت گفت: دختران نونهال و 
نوجوان جیرفتی موفق به کسب ۱۱ مدال در مسابقات 

قهرمانی استان کرمان شدند.
معین سعیدی در جمع خبرنگاران با تبریک موفقیت 
مسابقات  کرد:  اظهار  جیرفتی  تکواندوکار  دختران 
تکواندوی نونهالان و نوجوانان دختران استان به میزبانی 
شهر کرمان برگزار شد که دختران شهرستان جیرفت 

موفق به کسب ۱۱ مدال شدند.
این  در  دختران  ورزشی  استعدادهای  به  اشاره  با  وی 
شهرستان که برای شکوفایی نیازمند حمایت بیشتر 
هستند، افزود: در این مسابقات سلاله محمدی موفق 
به کسب مدال طلا و عسل مشایخی، یلدا سیدی، ساینا 
سالاری و ملیکا رئیسی نیز موفق به کسب مدال نقره 

شدند.
سعیدی با ابراز خرسندی از تلاش‌های تیم تکواندوکار 
تبسم  مارانی،  سامیه  سلیمانی،  هستی  کرد:  اظهار 
دامنه، کیمیا ارژنگ‌نیا و زهرا رئیسی نیز موفق به کسب 

مدال برنز شدند.
مسئولان  حمایت  جیرفت  تکواندوی  هیئت  رئیس 
تیم  گفت:  و  شد  خواستار  ورزشی  رشته‌های  در  را 
دختران جیرفت با مربی‌گری نرجس شریفی و یاسمن 

خواجه‌بهرامی در این مسابقات حضور پیدا کرد.

بانوان  تکواندو  برتر  لیگ  رقابت‌های  جدید  فصل 
باشگاهای کشور »جام ایراندخت«، از فردا سه‌شنبه با 

حضور ۱۷ تیم آغاز می‌شود.
به گزارش ایرنا، سومین دوره لیگ برتر تکواندو بانوان 
)یادواره شهیده زینب کمائی( با حضور ۵۳ بازیکن آزاد و 
۱۷ تیم از یکم مهرماه به مدت دو روز برگزار خواهد شد. 
هفته اول این رقابت‌ها طی دو روز، سه‌شنبه اول مهرماه 

و چهارشنبه دوم مهرماه، برگزار می‌شود.
آزاد؛  بازیکن   ۵۳ بر  علاوه  مسابقات  از  دوره  این  در 
ب،  اورون  الف،  اورون  دیار،  هور،  آکادمی  تیم‌های 
ایمن تک پیشرو، هلدینگ رنگ سازی رونق و آئینه، 
هیات تکواندو استان همدان، سیمرغ، هلدینگ بناساز 
جنوبی،  پارس  قهرمانی،  پایگاه  ستارگان،  فرمانیه، 
آکادمی آترا، پایگاه سلامت رها، آکادمی ویسی، هدیه 
سازان اریکه پاساردگاد و ایران استار با یکدیگر رقابت 

می‌کنند.
گرندپری  صورت  به  است  سالی  چند  تکواندو  لیگ 
)انفرادی وزن به وزن( برگزار می‌شود و در نهایت امتیازات 
هر وزن برای تیم‌ها محسابه خواهد شد تا جایگاه آنها در 

جدول رده‌بندی مشخص شود.

استاندار کرمان از تصویب دو مرکز لجستیک کرمان و راه‌آهن 
سیرجان خبر داد و گفت: فرصت‌های خوبی در استان برای 
مبحث حمل و نقل و لجستیک و توسعه سرمایه‌گذاری در این 

حوزه فراهم شده است.
به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی 
طالبی در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی 
از اقدامات استان برای ارتقای حوزه حمل و نقل و لجستیک 
گفت و بیان کرد: در این رابطه سفر مقامات مختلف کشور به 

کرمان و جلسات و مأموریت‌های مختلفی داشته‌ایم که منجر 
ریلی،  نقل  و  حمل  جاده‌ای،  حوزه  در  خوبی  تصمیمات  به 
لجستیک، فرودگاه‌ها و تکمیل خط راه‌آهن »کرمان - سیرجان« 

و تبدیل منطقه ویژه اقتصادی سیرجان به بندر خشک شد. 
وی از تصویب دو مرکز لجستیک کرمان و راه‌آهن سیرجان خبر 
داد و افزود: فرصت‌های خوبی در استان برای مبحث حمل و 
نقل و لجستیک و توسعه سرمایه‌گذاری در این حوزه فراهم شده 

است. 
اشاره  این حوزه  استان در  اقدامات  به دیگر  استاندار کرمان 
داشت و ادامه داد: دو بزرگراه به بندرعباس و »بندر لیردف« در 
دریای عمان هم با مشارکت بخش خصوصی در حال پیگیری 
مباحث  و  نقل  و  حمل  توسعه  برای  بزرگی  اتفاق  که  داریم 

لجستیکی استان کرمان خواهد بود. 
معرفی  استان،  خصوصی  بخش  و  دولت  گفتگوی  شورای 

فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه حمل و نقل و لجستیک 
استان را مورد تاکید قرار داد و گفت: این فرصت‌ها را باید به 
عنوان جمع‌بندی دولت و بخش خصوصی در قالب شرکت‌های 
حمل و نقل یا فرصت‌های فیزیکی توسعه ظرفیت‌های حمل و 

نقل و لجستیک استان فراهم کنیم. 
طالبی گفت: در جلسه هایی روزهای آینده با مدیران استان 
مشکلات سرمایه گذاران در خصوص ترانزیت کالا از استان رفع 
می شود تا ذهنیتی درخصوص نوع عملکرد استان در مباحث 

تراتزیتی نداشته باشند.
وی تصریح کرد؛ استان کرمان با توجه به موقعیت بسیار خوب 
جغرافیایی، در مسیر راه‌آهن و خط جاده‌ای سراسری و موقعیت 
کشورهای  و  جنوب  سمت  به  صادرات  توسعه  برای  مناسب 

شرقی قرار دارد. 

استاندار کرمان:

تصویب دو مرکز لجستیک کرمان و راه‌آهن سیرجان


